
 UCHWAŁA NR XXVIII/140/08 

RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 29 sierpnia 2008 r.

                              

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miejskiej w Kowarach

Na podstawie art. 190 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików województw (t. j.  Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z poźn. zm.), Rada Miejska w 

Kowarach uchwala, co następuje: 

§ 1

W  związku  z  pisemnym  zrzeczeniem  się  mandatu  radnego  Rady  Miejskiej  w  Kowarach  Pana  Romana 

Tryhubczaka, stwierdza się jego wygaśnięcie.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w 

Urzędzie Miejskim w Kowarach oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

                                                                                                                                              Tadeusz Cwynar

                                                                                                                                              Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                                                                              w Kowarach


